Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой
ПРИКАЗ

от 01.10.2013                                                                                                            № 139-3
О зачислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании заявления родителей зачислить с 01.10.2013 года в группу платных дополнительных образовательных услуг по художественному творчеству:

Группа № 7
1. Антонов Влад

2. Дорожкин Андрей

3. Караулов Влад

4. Петрова Катя

5. Ракитин Рома

6. Расчехмарова Варя

7. Сидоров Глеб

8. Смирнов Андрей

9. Труфанова Маша

Группа № 4

1.  Басалаева Вика

2. Волкова Диана

3. Горбунков Максим

4. Григалюнас Милан

5.  Зеновский Богдан

6. Киран Дамиан

7. Котомин Алексей

8. Наумова Диана

9. Пахомова Варя

10. Пшеничникова Марина

11.  Ракитин Ярослав

12. Сидоренкова Милана

13. Талаев Влад

14. Удалова Алена

15. Шкарупета Алена

Директор гимназии                                  И.А. Игнатьева
.

 Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

от 01.10.2013                                                                                                            № 139-4
О зачислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании заявления родителей зачислить с 01.10.2013 года в группу платных дополнительных образовательных услуг по интеллектуальному развитию:

Группа № 7

1. Антонов Влад
2. Барынин Артем
3. Дорожкин Андрей

4. Петрова Катя

5. Ракитин Рома

6. Расчехмарова Варя

7. Сидоров Глеб

8. Соколова Соня

9. Труфанова Маша

Группа № 4

1. Басалаева Вика

2. Волкова Диана

3. Горбунков Максим

4. Григалюнас Милан

5. Зеновский Богдан

6. Киран Дамиан

7. Котомин Алексей

8. Наумова Диана

9. Пахомова Варя

10. Пшеничникова Марина

11. Ракитин Ярослав

12. Удалова Алена

Директор гимназии                                  И.А. Игнатьева

Муниципальное общеобразовательное учреждение

гимназия № 8 им. Л.М. Марасиновой

ПРИКАЗ

от 01.10.2013                                                                                                            № 139-5
О зачислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании заявления родителей зачислить с 01.10.2013 года в группу платных дополнительных образовательных услуг по изобразительной деятельности:

Группа № 1

1. Губкина Валерия

2. Ефентьева Соня

3. Иванов Савелий

4. Котусова Диана

5. Максимов Платон

6. Малкова Арина

7. Павлушина Карина

8. Печкина София

9. Соловьева Даша

10. Чаусов Тимофей

11. Шустров Саша

Группа № 5

1. Вазиянов Ваня

2. Жосан Арсений

3. Князькова Настя

4. Королев Сергей

5. Красавина Вероника

6. Миронов никита

7. Субботина Алиса

8. Чернядьева Диана

9. Яшкина Станислава

Группа № 6

1. Дерунов Олег

2. Елизаров Никита

3. Игнатов Артем

4. Миленькив Марьяна

5. Немирова Валерия

6. Потапов Артем

7. Смирнов Владислав

Группа № 3

1. Булгаков Максим

2. Гаряшина Вика

3. Корастелев Ваня

4. Лемехова Полина

5. Ливинская Маша

6. Ротарь Ульяна

7. Семко Никита

8. Суслова Настя

9. Язев Матвей

Директор гимназии                                  И.А. Игнатьева